SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO DE FILOSOFIA E CIÊNCIAS HUMANAS

CAMPUS UNIVERSITÁRIO REITOR JOÃO DAVID FERREIRA LIMA - TRINDADE
CEP: 88040-900 - FLORIANÓPOLIS - SC

TELEFONE: (48) 3721-9330 VOIP (48) 3721-2795
E-MAIL: caa.cfh@contato.ufsc.br

PORTARIA N.º 106/2020/CFH, DE 03 DE DEZEMBRO DE 2020

A DIRETORA DO CENTRO DE FILOSOFIA E CIÊNCIAS HUMANAS,
em conformidade ao aprovado na 16ª reunião ordinária do Conselho de Unidade, realizada no
dia 31 de outubro de 2019;

R E S O L V E:

Vincular  o  Instituto  Memória  e  Direitos  Humanos  (IMDH) ao Centro  de Filosofia  e
Ciências Humanas/CFH.

MIRIAM FURTADO HARTUNG

		2020-12-03T19:18:50-0300